
Online



PRÉMIOVÉ PUBLIKUM
Komunikujeme se společenskou elitou. Návštěvníci na-
šich webových platforem jsou nejbonitnější, nejúspěšnější 
a nejvlivnější osoby v České republice a na Slovensku. 

PRÉMIOVÁ MÉDIA
Tvoříme mimořádný obsah pro nejnáročnější cílovou skupi-
nu v klíčových oblastech jejího zájmu, což jsou nemovitosti, 
investice, finance, architektura, umění, design, sport a gas-
tronomie. 

PRÉMIOVÁ KVALITA
Obsah tvoří nejlepší autoři v jednotlivých oborech s hlu-
bokým vhledem do problematiky a mimořádným talentem 
zprostředkovat je co nejširší skupině čtenářů. Redakce si 
zakládají na nezávislosti a profesní etice.

Jedinečný obsah sdílíme nejen skrze online platformy, 
ale prostřednictvím unikátního komunikačního mixu, kte-
rý nabízí nejefektivnější spojení printu, online médií a pří-
mé distribuce. 

Proč
inzerovat
u nás?

2www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


PRŮMĚRNÁ MĚSÍČNÍ 
NÁVŠTĚVNOST WEBŮ
Estate.cz
32 000 zobrazených stránek, 30 000 uživatelů

Artplus.cz
70 000 zobrazených stránek, 11 000 uživatelů

PremiumSports.cz
2000 zobrazených stránek, 1000 uživatelů

InvesticniWeb.cz
478 000 zobrazených stránek, 293 000 uživatelů 

NEWSLETTERY 

Odběratelů newsletterů: 

50 000

Odběratelé newsletterů jsou na pravidelné bázi vyhodnoco-
váni pro dosažení co nejvyššího open rate.

Průměrný celkový open rate: 

20 % - 28 % (dle druhu newsletteru)

SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Facebook: 
19 000 sledujících

Instagram: 
29 000 sledujících

LinkedIn: 
2000 sledujících

3www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Weby



Unikátní portál plný exkluzivních informací o realitním a de-
veloperském trhu. Novinky, analýzy a aktuální témata z České 
republiky, ale i ze světa. To vše zpracované odbornou redak-
cí časopisu Estate. Obsah webu je doplněn i o další atraktivní 
témata s přesahem do lifestylu (gourmet, auto-moto, fashion, 
design, cestování a další). 

10 000 reálných uživatelů měsíčně
18 000 zobrazených stran měsíčně

7800 sledujících Instagram

49 000 odběratelů newsletteru
40 % průměrný celkový open rate

www.estate.cz
www.estate.cz

5www.premiummediagroup.cz

http://www.estate.cz
http://www.premiummediagroup.cz


BANNEROVÁ REKLAMA
Ceník a technické parametry 
SLEVY NA OPAKOVANOU INZERCI v závislosti na objemu.

REKLAMNÍ FORMÁTY

1. Leaderboard - 970 x 250 px                                                     40 000 Kč / 14 dní
(součástí je banner pro mobilní verzi) 

2. Square - 300 x 300 px                            20 000 Kč / 14 dní
(součástí je banner pro mobilní verzi) 

3. Article - 707 x 250 nebo 300 x 250 px                         30 000 Kč / 14 dní
(součástí je banner pro mobilní verzi) 

4. Halfpage - 300 x 600 px              30 000 Kč / 14 dní

5. Interscroller - 360 x 640 px                                                      20 000 Kč / 14 dní
(banner pouze pro mobilní verzi) 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRO BANNERY

Formát: JPG / PNG / HTML / GIF

Max. velikost: 250 kB

Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro možnost 
trackování prokliků z banneru) 

1

2

3 4

6www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


PR ČLÁNEK 
VÝROBA V REDAKCI 
Cena: 20 000 Kč

PR ČLÁNEK
VÝROBA NA STRANĚ KLIENTA 
Cena: 12 000 Kč 

SPECIFIKACE MATERIÁLU 
Rozsah: max. 1 až 2 normostrany (maximálně 3600 znaků vč. mezer) 
Ilustrační podklady: max. 4 fotografie 
V textu povolujeme dofollow prokliky na web inzerenta s přidaným 
UTM parametrem. 

OBSAHOVÁ SPOLUPRÁCE
Ceník a technické parametry

7www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Artplus.cz je exkluzivní nástroj sloužící k efektivní orientaci na 
českém trhu s uměním a starožitnostmi. Portál má rozsáhlou 
databázovou a zpravodajsko-analytickou část reagující na ak-
tuální dění na našem i zahraničním trhu. Web vznikl v úzké spo-
lupráci s časopisem Art Antiques, jediným měsíčníkem v ČR 
přinášejícím nejdůležitější zprávy z oblasti výtvarného umění, 
architektury, designu a starožitností, který oslavil již 15. výročí. 
Artplus.cz je unikátním zdrojem specificky zaměřených infor-
mací, které pravidelně přebírá ČTK a nejsledovanější domácí 
média. Citován bývá i na prestižních portálech informujících 
o uměleckém trhu v zahraničí. 

11 000 reálných uživatelů měsíčně
55 000 zobrazených stran měsíčně

2400 sledujících Facebook 

10 000 odběratelů newsletteru
27 % open rate

www.artplus.cz
www.artplus.cz

8www.premiummediagroup.cz

http://www.artplus.cz
http://www.premiummediagroup.cz


BANNEROVÁ REKLAMA
Ceník a technické parametry 
SLEVY NA OPAKOVANOU INZERCI v závislosti na objemu.

REKLAMNÍ FORMÁTY
Leaderboard
                    desktop - 900 x 120 px
                   mobil - 300 x 250 px
Výškové bannery pro desktop
                    LH1 - 120 × 450 px                                                     25 000 Kč / 14 dní
                    LH2 - 120 × 450 px                                                   20 000 Kč / 14 dní
                    PH1 - 120 × 450 px                                                     25 000 Kč / 14 dní
                    PH2 - 120 × 450 px                                                    20 000 Kč / 14 dní
                    LD1 - 120 × 450 px                                                     16 000 Kč / 14 dní
                    LD2 - 120 × 450 px                                                     14 000 Kč / 14 dní 
                    PD1 - 120 × 450 px                                                     16 000 Kč / 14 dní
                    PD2 - 120 × 450 px                                                    14 000 Kč / 14 dní
Příčné bannery 
                     1 - 670 x 105 px (+ mobil - 300 x 250 px)              30 000 Kč / 14 dní
                   2 - 670 x 105 px (+ mobil - 300 x 250 px)              20 000 Kč / 14 dní

Square 300 x 300 px (+ mobil - 300 x 300 px)                      20 000 Kč / 14 dní

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRO BANNERY
Formát: JPG / PNG / HTML / GIF
Max. velikost: 250 kB
Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro možnost 
trackování prokliků z banneru) 
Maximálně 3 bannery v rotaci

Leaderboard

Square

LH1 PH1

LD1 PD1

LH2

Příčný banner 1

Příčný banner 2

PH2

LD2 PD2

} 60 000 Kč / 14 dní

9www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Rubrika NYNÍ NA TRHU
Zařazení aukční položky z databáze Art+ do rubriky na homepage

3x aukční položka...................................................................... 50 000 Kč

SPECIFIKACE MATERIÁLU 
Podmínkou je umístění aukční položky v databázi Art+

OBSAHOVÁ SPOLUPRÁCE
Ceník a technické parametry

10www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Webový portál pro všechny milovníky prémiových sportů.  
Na jaře a v létě žijeme golfem, zimy trávíme na lyžích, ale na své 
si přijdou i fanoušci dalších sportů, jako jsou sportovní automo-
bily či cyklistika. Pravidelné aktuality a nemalá dávka inspirace.

2000 reálných uživatelů měsíčně
2500 zobrazených stran měsíčně

49 000 odběratelů newsletteru
40 % průměrný celkový open rate

www.premiumsports.cz
www.premiumsports.cz

Držitel pěti PGA titulů 
Jason Dufner v Čechách

11www.premiummediagroup.cz

http://www.premiumsports.cz
http://www.premiummediagroup.cz


BANNEROVÁ REKLAMA
Ceník a technické parametry 
SLEVY NA OPAKOVANOU INZERCI v závislosti na objemu.

REKLAMNÍ FORMÁTY

1. Leaderboard - 1060 x 250 px nebo 970 x 250 px          40 000 Kč / 14 dní
(součástí je banner pro mobilní verzi) 

3. Square - 300 x 300 px                            20 000 Kč / 14 dní
(součástí je banner pro mobilní verzi) 

2. Halfpage - 300 x 600 px              30 000 Kč / 14 dní

4. Bottom - 1060 x 250 nebo 970 x 250 px           20 000 Kč / 14 dní
(součástí je banner pro mobilní verzi) 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRO BANNERY

Formát: JPG / PNG / HTML / GIF

Max. velikost: 250 kB

Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro možnost 
trackování prokliků z banneru) 

1

2

3

4

Držitel pěti PGA titulů 
Jason Dufner v Čechách

12www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


SLEVY NA OPAKOVANOU INZERCI v závislosti na objemu.

PR ČLÁNEK 
VÝROBA V REDAKCI 

Cena: od 20 000 Kč 

PR ČLÁNEK 
VÝROBA NA STRANĚ KLIENTA 

Cena: od 12 000 Kč

SPECIFIKACE MATERIÁLU 

Rozsah: max. 1 až 2 normostrany (maximálně 3600 

znaků vč. mezer) 

Ilustrační podklady: max. 4 fotografie 

V textu povolujeme dofollow prokliky na web inzerenta 

s přidaným UTM parametrem. 

OBSAHOVÁ SPOLUPRÁCE
Ceník a technické parametry

13www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Nezávislý pohled na akciové, dluhopisové, komoditní, měnové 
a další trhy zpracovaný formou analýz, komentářů a videí. Web 
cílí na čtenáře se zájmem investovat. Více než 35 % návštěvníků 
spadá do socioekonomické klasifikace A (skupina s nejvyšším 
sociálním statusem ve společnosti a nejvyššími příjmy).

220 000 reálných uživatelů měsíčně
250 000 zobrazených stran měsíčně

14 000 sledujících Facebook 
17 000 sledujících X (dříve Twitter) 
2100 sledujících X (dříve Twitter) - Investiční web live 
32 000 sledujících YouTube 

3000 registrovaných odběratelů newsletteru Morning Call
25 % průměrný celkový open rate

www.investicniweb.cz
www.investicniweb.cz

14www.premiummediagroup.cz

http://www.investicniweb.cz
http://www.premiummediagroup.cz


BANNEROVÁ REKLAMA - DESKTOP

15www.premiummediagroup.cz

REKLAMNÍ FORMÁTY

1. Leaderboard - 1366 x 210 px                                                       80 000 Kč /14 dní

2. Left sticky half page - 180 x 768 px                                         60 000 Kč /14 dní

3. Right sticky half page - 180 x 768 px                                      60 000 Kč /14 dní

4. Banner Article, category 1 top - 860 x 210 px                     60 000 Kč /14 dní
    (lze zařadit za libovolnou kategorii na HP)                                            

5. Banner Article, category 2 bottom - 860 x 210 px            50 000 Kč /14 dní
    (lze zařadit za libovolnou kategorii na HP)        

6. Sticky halfpage - 300 x 600 a více px                                   60 000 Kč /14 dní

3. Widget frame - banner, který trackuje                                     60 000 Kč /14 dní
    (s tlačítkem „nákup“)

7. Footer - 860 x 310 px                                                                     50 000 Kč /14 dní

V případě zájmu lze vytvořit formát na míru.
Technické specifikace pro bannery:
Formát: JPG / PNG / HTML / GIF
Max. velikost: 250 kB
Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro možnost 
trackování prokliků z banneru) 
Maximálně 3 bannery v rotaci

1

2 3

4

5

7

6

http://www.premiummediagroup.cz


PR ČLÁNEK / ROZHOVOR / ODBORNÝ OBSAH 
(výroba v redakci)
Cena: 100 000 Kč
(+ 25 000 Kč umístění ve výčtu článků v NL Morning Call - volitelné)

PR ČLÁNEK / ROZHOVOR / ODBORNÝ OBSAH 
(výroba na straně klienta)
Cena: 60 000 Kč
(+ 25 000 Kč umístění ve výčtu článků v NL Morning Call - volitelné)

Fixování pozic článku (lišta v záhlaví - 10 pozic)
Cena: 30 000 Kč / 7 dní

Specifikace materiálu:
Rozsah: max. 1 až 2 normostrany (maximálně 3600 znaků vč. mezer) 
Ilustrační podklady: max. 4 fotografie
V textu povolujeme dofollow prokliky na web inzerenta s přidaným 
UTM parametrem.

VIDEOROZHOVOR
Videorozhovory v zázemí našeho studia se mohou týkat analýz, doporučení, 
prognóz, výhledů a komentářů k aktuálnímu dění na kapitálových trzích 
a v ekonomice.

FORMÁTY A STOPÁŽE

Komentář nebo rozhovor do 5 minut        125 000 Kč

Rozhovor do 10 minut         170 000 Kč

Rozhovor do 30 minut         245 000 Kč

V případě potřeby lze domluvit s redakcí individuální parametry.
Každý videorozhovor je poután v krátkém článku, který obsahuje částečný 
přepis rozhovoru.

OBSAHOVÁ SPOLUPRÁCE
Ceník a technické parametry

16www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


REKLAMNÍ FORMÁTY

1. Video reklama 5s na začátku videa                                                     80 000 Kč
    (množství 20tisíc shlédnutí)

2. Video reklama uvnitř videa                                                                   70 000 Kč
    (množství 20tisíc shlédnutí)

3. Vložení vyskakovacího banneru bez prokliku                                50 000 Kč
    (množství 20tisíc shlédnutí)

4. Vložení prokliku do ikonky „i“                                                              50 000 Kč
    (množství 20tisíc shlédnutí)

5. Vložení banneru na konec videa s proklikem (čtverec)              70 000 Kč
    (množství 20tisíc shlédnutí)

REKLAMA NA YOUTUBE KANÁLU
(32 000 sledujících, dosah videa 379 000)

17www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


CELOROČNÍ PARTNERSTVÍ

18www.premiummediagroup.cz

Gold
celoroční

Silver
celoroční

Bronz
celoroční

videorozhovor do 30 minut

PR článek externí

newsletter Morning Call - banner s odkazem na web klienta

banner na webu - Sticky Halfpag

YouTube banner na konci videa s proklikem 

celkem garantovaný zásah balíčku 

videorozhovor do 30 minut

PR článek externí

newsletter Morning Call - banner s odkazem na web klienta

banner na webu - Sticky Halfpag

YouTube banner na konci videa s proklikem 

celkem garantovaný zásah balíčku

videorozhovor do 30 minut

PR článek externí

newsletter Morning Call - banner s odkazem na web klienta

banner na webu - Sticky Halfpage

YouTube banner na konci videa s proklikem 

celkem garantovaný zásah balíčku

PRODUKT / SLUŽBA MNOŽSTVÍ CENA BALÍČKU

4 x

10 x

1 x týdně

14 dní

20 000 shlédnutí

65 000

2 x

3 x

2 x měsíčně

14 dní

20 000 shlédnutí

45 000

1 x

3 x

1 x měsíčně

14 dní

20 000 shlédnutí

25 000

600 000 Kč

300 000 Kč

150 000 Kč

http://www.premiummediagroup.cz


Newslettery



Každodenní výběr exkluzivních informací o ekonomice, finan-
cích, investicích a aktuální zpravodajství ze světa kapitálových 
trhů od redakce Investičního webu.

2500 odběratelů newsletteru

22 % průměrný celkový open rate

PERIODICITA: pondělí – pátek ráno

REKLAMNÍ FORMÁTY

1. Leaderboard - 1060 x 250 px                       50 000 Kč

2. Banner - 1060 x 250 px                                  25 000 Kč

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRO BANNERY

Formát: JPG / PNG

Max. velikost: 250 kB

Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro 
možnost trackování prokliků z banneru)

Newsletter MORNING CALL
Newsletter Investičního webu

1

2

20www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Nejaktuálnější zpravodajské dění na portálu www.artplus.cz. Té-
mata z domácího i zahraničního trhu s uměním a investiční tipy.

10 000 odběratelů newsletteru

27 % průměrný celkový open rate

PERIODICITA: 1x měsíčně

REKLAMNÍ FORMÁTY

Banner - 680 x 200 px                                                    50 000 Kč

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRO BANNERY

Formát: JPG / PNG

Max. velikost: 250 kB

Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro 
možnost trackování prokliků z banneru)

 

Newsletter ART+

Banner

21www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Výběr těch nejzajímavějších témat z byznysu. Novinky ze světa 
realit a developmentu trendy lifestylu, designu, cestování a ar-
chitektury.

49 000 odběratelů newsletteru

40 % průměrný celkový open rate

PERIODICITA: 1x měsíčně

REKLAMNÍ FORMÁTY

1. Leaderboard - 1060 x 250 px          40 000 Kč

2. Banner - 1060 x 250 px          30 000 Kč

3. PR článek ve výčtu článků          50 000 Kč
(součástí je zveřejnění článku na estate.cz)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRO BANNERY

Formát: JPG / PNG

Max. velikost: 250 kB

Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro 

možnost trackování prokliků z banneru) 

 

Newsletter ESTATE

1

2

3

22www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Výběr toho nejlepšího z prémiových sportů.

49 000 odběratelů newsletteru

40 % průměrný celkový open rate

PERIODICITA: s každým vydáním časopisu Premium Sports

REKLAMNÍ FORMÁTY

1. Leaderboard - 1060 x 250 px           40 000 Kč

2. Banner - 1060 x 250 px          30 000 Kč

3. PR článek ve výčtu článků          50 000 Kč
(součástí je zveřejnění článku na premiumsports.cz)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRO BANNERY

Formát: JPG / PNG

Max. velikost: 250 kB

Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro 
možnost trackování prokliků z banneru) 

 

Newsletter PREMIUM SPORTS

1

2

23www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Nejúspěšnější newsletter s novinkami z oblasti architektury 

a designu pro milovníky kvalitní architektury. 

23 000 odběratelů newsletteru

50 % průměrný celkový open rate

PERIODICITA: každý měsíc

REKLAMNÍ FORMÁTY
1. Leaderboard - 1060 x 250 px                                     40 000 Kč

2. Banner - 1060 x 250 px                                     30 000 Kč

3. PR článek ve výčtu článků                                         50 000 Kč
(součástí je zveřejnění článku na estate.cz v rubrice ARCHITECT+)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRO BANNERY

Formát: JPG / PNG

Max. velikost: 250 kB

Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro 
možnost trackování prokliků z banneru)

Newsletter ARCHITECT+ 

1

2

24www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Speciální newsletter magazínu ARCHITECT+ s produktovými 

tipy z oblasti luxusní architektury a designu.

 

19 000 odběratelů newsletteru

21 % průměrný celkový open rate

PERIODICITA: s každým vydáním časopisu ARCHITECT+

REKLAMNÍ FORMÁTY
1. Leaderboard - 1060 x 250 px                        30 000 Kč

2. Banner - 1060 x 250 px                                                  20 000 Kč

3. Zařazení produktového tipu do obsahu 
s odkazem na webové stránky dle určení klienta        40 000 Kč
(odkaz by měl obsahovat UTM kód 
pro možnost trackování prokliků)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRO BANNERY

Formát: JPG / PNG

Max. velikost: 250 kB

Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro 
možnost trackování prokliků z banneru)

Newsletter ARCHITECT+ MARKETPLACE 

1

2

25www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Sociální sítě



SLEVY NA OPAKOVANOU INZERCI v závislosti na objemu.

Premium Media Group
5800 sledujících na Facebooku

2000 sledujících na LinkedIn 

Investiční web
14 000 sledujících Facebook 
17 000 sledujících X (dříve Twitter) 
2100 sledujících X (dříve Twitter) - Investiční web live 

32 000 sledujících YouTube

ARCHITECT+ 
8400 sledujících na Facebooku

21 100 sledujících na Instagramu

PREMIUM BRNO.
2300 sledujících na Facebooku

1000 sledujících na Instagramu

REKLAMNÍ FORMÁTY 
NA FACEBOOKU NEBO INSTAGRAMU

1x post nebo story                                                  3000 Kč
(bez garance zásahu)

Měsíční partnerství PMG nebo ARCHITECT+   
4x post a 2x stories                                                                 24 000 Kč
(s  garancí zásahu podle ujednání s klientem)  

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Doporučená velikost: 

FB post: 1200 x 630 px

FB stories: 1080 x 1920 px

IG post: 1080 x 566 px nebo 1080 x 1350 px nebo 1080 x 1080 px

IG stories: 1080 x 1920 px

Formát: JPG / PNG

Max. velikost: 250 kB

Odkaz dle požadavku (odkaz by měl obsahovat UTM kód pro 
možnost trackování prokliků z banneru)

OBSAHOVÁ SPOLUPRÁCE
Ceník a technické parametry

27www.premiummediagroup.cz

http://www.premiummediagroup.cz


Na Perštýně 2, Praha 1, 110 00
E-mail: info@premiummediagroup.cz
Telefon: 602 346 334

Všeobecné obchodní podmínky

mailto:info%40premiummediagroup.cz%20?subject=
https://www.premiummediagroup.cz/pmg_vop.pdf

